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BÄSTA FÖRÄLDRAR! 

Skolan har återgått till vanliga rutiner efter lägerskolveckan. Allt gick bra på lägerskolan och 
eleverna på åk 7 har alla fått beröm av lärarna för att allt gick så bra, trots en dag i hällregn. 
Väneleverna skötte sig fint! Ett stort tack till alla som bidrog! 

I detta brev finns Hem och skolas årsmöteskallelse. Vi hoppas alla på ett aktivt deltagande 
och många nya intresserade av styrelseuppdrag m.m.! 

Norr om stan ordnar i samarbete med Åshöjden klubbar för eleverna under hösten: 
o  konstklubb i bildkonstsalen måndagar kl.15­16:30 (Anne Lönnqvist) 
o  rockklubb i musiksalen måndagar 15­16:30 (Steen Pramming) 
o  musikklubb i musiksalen torsdagar 15­16:30 (Steen Pramming) 
o  skrivarklubb i mediateket onsdagar kl.14­16 (Robert Paetau) 

Bekanta er närmare med klubbarna i Norr om stans höstinfo som delats ut på kf­timmen i dag. 
Där framgår också hur anmälningarna går till. 

Utbildningsverkets anvisningar för valet av ny direktion kommer snart att skickas ut till 
skolorna. Vårdnadshavarna och personalen skall välja representanter som sedan svenska 
sektionen utser till den nya direktionen. Ett möte kommer antagligen att ordnas inom oktober 
för att valet skall vara klart i medlet av november. En annons kommer också att ingå i såväl 
Hbl som Hesari. Intresserade av detta viktiga uppdrag kan t.ex. kontakta undertecknad. 

På föräldramötet för åk 7 behandlades också en av skolans kanske tristaste ordningsfrågor. 
Eftersom samma fråga behandlades i våras nöjer jag mig med att citera infobrevet från mars 
2008: 

Det är  alltså förbjudet för  grundskolelever att avlägsna sig från skolornas område under  
skoldagen, ifall det inte är  frågan om att för flytta sig till en lektion eller  i samband med ett 
studiebesök. Är eleverna på väg till eller från verksamhet som har med skolarbetet att göra täcker t.ex. 
försäkringarna eventuella kostnader om en olycka skulle inträffa. Om eleverna däremot medvetet bryter 
mot ordningsreglerna och skolan har övervakning på skolgården är det inte sagt att försäkringarna gäller. 
Det finns inte en enda elev i Åshöjdens grundskola som inte känner till denna ordningsregel! 

Jag förstår att det kan kännas absurt att en elev som rest 10 km till skolan inte skall kunna få gå 150 m till 
Siwa, men så är det. Jag anser även att ni föräldrar har rätt att bli informerade om saken ifall era barn åker 
fast för att röra sig olovligt utanför skolans område. Därför har lärarna kommit överens om att den 
informationen förs in i Wilma. 

Jag skall tillägga att ”butiksvandrandet” lett till att skolan kontaktats av grannar som är trötta 
på skräp och fimpar (!) i gränden. Också personalen i Siwa har kontaktat skolan om att alla 
elever inte alltid uppför sig på ett trevligt sätt. Några av skolans elever har uppträtt överlägset 
och fräckt i butiken och lösgodis har ätits direkt ur lådorna, för att nämna ett par exempel. 
Skolan har redan nu 10 (!) lärare involverade i övervakningen under en matrast för att täcka



matsalen, mediateket (som vi vill att eleverna skall ha tillgång till), resten av skolhuset och 
skolgården under 35 minuter, men ändå låta lärarna äta lunch på, i praktiken, c. 10 minuter. 
Vi ber er gå in i Wilma och kolla och sedan diskutera hemma om behov finns. 

Den 8.9 – 29.9 pågår Aftis studentskrivningar  i skolan, börjande med hörförståelseproven. 
Det innebär vissa ändringar i dagsrutinerna då vi inte kan använda gymnastik­ eller festsal de 
dagar proven skrivs. Eleverna uppmanas också att visa hänsyn då skrivningarna pågår. 

Den 19.9 har vi gäster från Norge i skolan. 

Skolans gula infoblad utkommer antagligen den 17.9 och delas då ut åt eleverna på KF­ 
timmen. Infobladet innehåller viktig information om skolan och läsåret. 

Vi håller föräldramöte den 18.9. Mötet börjar kl.18:30 och gäller alla årskurser, men främst 
åk 8–10. På mötet informerar vi om läsåret, Hem och skola håller årsmöte c. kl.19 och 
klassföreståndarna träffar föräldrarna till sina respektive elever. Alla är varmt välkomna! 

Torsdagen 4.9 håller skolledarna i distriktet månadsmöte. 

Fredagen den 26.9 blir  det sportdag. Mera information delas ut av KF senare. 

Den 27­30.9 är en stor del av kollegiet i Bryssel på studieresa. Eleverna på åk 7, 8 och 10 
kommer att ha dagsverke den 29.9. Den 30.9 har vi vikarier på plats. 

Eleverna på åk 9 har prao veckorna 40 och 41. 

Den 6.10 inleds period II, vilket betyder att en ny läsordning tas i bruk. 

Följande infobrev delas ut den 8.10. Infobreven finns också på skolans hemsida. 

Ellinor Hellman 
rektor


